別紙様式１
あおもりアースレンジャー活動報告書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
青森県環境生活部環境政策課長　殿

活動内容を次のとおり報告いたします。
	氏　　名

	活動期間

	活動地域

	活動内容

【提 出 先】〒０３０－８５７０　　青森市長島１－１－１
　　　　　青森県　環境生活部　環境政策課　地球温暖化対策グループ
　　　　　FAX：０１７－７３４－８０６５、E-mail：kankyo@pref.aomori.lg.jp
【提出期限】上半期（　４月１日～９月３０日）分：１０月３１日まで
　　　　　　下半期（１０月１日～３月３１日）分：　４月３０日まで